



# Nellemann Bilimport AS

Hauløkkevej 4, Hauløkke, 7000 Fredericia

CVR-nr. 13 64 44 03

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Jacob Nellemann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nellemann Bilimport AS Hauløkkevej 4 Hauløkke 7000 Fredericia
	Telefon: 75 92 25 44
	CVR-nr.: 13 64 44 03
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Nellemann, formand Thomas John Sehested Claus Frisenberg Pedersen Lars Christian Brask Lars Simper
<b>Direktion</b>	Mogens Lyngsø
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i klargøring og ombygning af Nellemann-koncernens importbiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.975 t.kr. mod 7.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.657 t.kr. mod 3.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.975.386</b>	<b>7.520</b>
1 Personaleomkostninger	-2.396.186	-2.286
Andre driftsomkostninger	-1.636.887	-433
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.942.313</b>	<b>4.801</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.274	72
Andre finansielle indtægter	29.325	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.008.912</b>	<b>4.873</b>
2 Skat af årets resultat	-2.352.175	-1.194
<b>Årets resultat</b>	<b>7.656.737</b>	<b>3.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.656.737	3.653
Overføres til overført resultat	0	26
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.656.737</b>	<b>3.679</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	289.342	281
Finansielle anlægsaktiver i alt	289.342	281
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>289.342</b>	<b>281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	624.444	732
Varebeholdninger i alt	624.444	732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.132.851	510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.417.139	4.264
Udskudte skatteaktiver	8.604	8
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	8.300	0
Tilgodehavender i alt	10.566.894	4.791
Likvide beholdninger	353.362	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.544.700</b>	<b>5.539</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.834.042</b>	<b>5.820</b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	500.000	500
4 Overført resultat	250.000	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.228	78
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.353.525	1.308
Anden gæld	922.552	31
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.656.737	3.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.084.042</u>	<u>5.070</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.084.042</u></b>	<b><u>5.070</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.834.042</u></b>	<b><u>5.820</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.337.474	2.208
Andre omkostninger til social sikring	4.225	5
Personalemkostninger i øvrigt	54.487	73
	<u>2.396.186</u>	<u>2.286</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.353.525	1.196
Årets regulering af udskudt skat	-1.350	-2
	<u>2.352.175</u>	<u>1.194</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	250.000	224
Årets overførte overskud eller underskud	0	26
	<u>250.000</u>	<u>250</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution over for Jyske Bank A/S for tilknyttede virksomheders samlede engagement med banken. De tilknyttede virksomheders samlede engagement udgjorde pr. 31. december 2015.

- Betalingsgarantier	67.546 t.kr.
- Trækningsret	20.000 t.kr.
- Øvrige	2.832 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Landsholdet Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Ud over moderselskabet, Nellemann Holding AS, tillige Jac Nellemann, som følge af dennes besiddelse af samtlige aktier i koncernens ultimative moderselskab.
